5.2 Saran

Semoga dengan pembahasan Skripsi dengan judul “Perkembangan Sejarah

Perpustakaan Pada Masa Kejayaan Islam d Andaluisa Pada Tahun 324 H/ 936 M

SAMPAI TAHUN 403 H/ 1012 M”. dapat menambah wawasan tentang Sejarah

Perpustakaan dalam memajukan peradaban Islam di Spanyol dapat kita ambil

hikmah pelajaran sehingga kita bisa mengaplikasikan pada masa sekarang dan

seterusnya.

Padahal, Sejarah sangat penting dalam kehidupan suatu bangsa karena